АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2025 № 7334

Об установлении публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96‑ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, сводным заключением Министерства имущественных отношений Московской области от 13.11.2025 № 214-З (пункт 359),

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить бессрочный публичный сервитут в отношении земельного участка площадью 1435+/-27 кв.м, с кадастровым номером 50:20:0070227:1466, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, с местоположением: Московская область, Одинцовский район, с. Акулово, в пользу неограниченного круга лиц, в целях прохода или проезда через земельный участок, в границах в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее постановление, для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений об ограничениях на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа 				           А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.png
‘CxeMa PacIoI0/KeHHsI TPAHHIL Ty0.IMYHOI0 CePBHTYTA HA KAZACTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH

i\élec’muonox(el-me: MockoBcKast 0671acTh, OHHIOBCKHIT TOPOJICKOIT OKPYT, C. AKYTOBO
aJIaCTPOBBIIT HOMep 3eMebHOr0 yIacTka, B OTHOIIEHHI KOTOPOTO YCTAHABMIBAETCS Ty IHIHBII CepBHTYT: 50:

:0070227:1466 Ha miomaan 1 435 kB. M

Cuctema koopautaT: MCK-50 30Ha 2

Karaor xoopaumat (MCK-50)

\ P

Xn Y.u EY

45881677 | 217102045

50200070219:89 T

B 7 35881060 | 2171039388 ‘;’gf

3 I588116 | 217104251 718

B T 35882558 | 217104817 P
‘5 5 35854335 | 217109014 ST}

4 35885218 | 217201082 309>

200070R19i6as 10 7 45885015 | 217203055 —

A B 45886644 | 217204758 o

o 45886685 | 217204736 177

10 45887178 | 217205799 5Ty

11 45886726 | 217206065 oo

o) 45887141 | 217207042 405

Y i} 45887571 | 217206797 PRI

50200070219:119 10 45888617 | 21720895 FEAS)

5 45889354 | 217210549 )
16 45888333 | 217211062 51

so200070227 17 45881014 | 217193141 =

0200070219156 (€} 1 43881677 217102945 203

Ropaan

152

so2000702:

so200070227:15038

50:20:0070227:15037

Macmra6 1:1 000
‘Veaosnble 0603HaYeHAs:
7:0920410 - KaZaCTPOBSI HOMep KAZACTPOBOFO KBapTaTa
R ——
- IPARNIIA 2eMETHRAIX YIACTROR, YCTAHORTICHNAR B COOTRCTCTRA C (eACPATHHAIM JAKOROIATEECTRON, BKTio%erHas 8 ETPH
- EHoBs obpazoBaHAA TacTs rpamMIL mconmaccs & ETPH cReAcHNS 0 KOTOPOR AOCTATOTHEL 1% OMPEACTHIA € MECTONOTOKSHNL
H1 / - 0Bo3HAYCHHE XAPAKTEPHOH TOTKH FPAHKII, CBETCHTA O KOTOPOf TI03BOTTIOT OTHOIHATHO ONPEIETHTS MECTONOTOKHHE

6 4_ - cymecTeysomas Touxa, mueromuecs 8 ETPH cBeleHms 0 KOTOPOi IO3BOMAIOT OHOIHATHO ONPEASTHTE €€ MECTONOTOKEHHE

17 - KATACTpOBEIE HOMEPA CMETHBIX 3eMETEHEIX YIACTEOS